- 111 Kap. ccclxvi innouat constitutionem principis nostri †relatam in 381 eo iure† quod centum annorum praescriptione ecclesiae excluduntur, quae relata est in i libro Codicis sub titulo De ecclesiis.
- 112, 1 Kap. ccclxvii interpretatur constitutiones et leges quae relatae 385 sunt sub titulo De litigiosis siue in viii libro Codicis siue in xlivi libro Digestorum.
- 112, 2-3 Kap. ccclxviii et nonum noua quaedam disponunt, innouant autem ea quae relata <sunt in iiiii> Institutione sub titulo De poena temere litigantium. 390
- 113 Kap. ccclxx confirmat ea quae relata sunt in i libro Codicis titulo xliii de generalibus legibus anteponendis specialibus iussionibus; quaedam autem et noua introducit.
- 115, 1 Kap. ccclxxi latiorem facit titulum De constitutionibus principum in primo libro Codicis relatum. 395
- 115, 2 Kap. ccclxxii nouum est.
- 115, 3. Kap. ccclxxiii usque ad ccclxxv innouat De inofficio testamento 4.5pr. titulum siue primi libri De iudiciis siue iii libri Codicis.
- 115, 5§1 Kap. ccclxxvi latiorem facit titulum De feriis et dilationibus qui relatus est in <ii libro Protorum et in> iii libro Codicis. 400
- 115, 6 Kap. ccclxxvii latiorem facit <titulum De> pecunia constituta qui relatus est in iii libro Codicis.
- 117, 1 Kap. ccclxxviii nouum est; tamen innouare uidetur hoc quod relatum est de tutelis in titulo ii Institutionis Per quas personas nobis adquiritur. 405
- 117, 2 Kap. ccclxxviiii nouum est.
- 117, 3 Kap. ccclxxx confirmat xxxvii constitutionem; simile est sequenti 117, 4-5 kap., id est ccclxxxi. 408

- 409 constitutionem: C. 5,9,6
 410 xxxvii: Nov. 22
 413 titulum: C. 5,25
 414 titulo: C. 5,17
 416 xxxvii: Nov. 22
 417 cccxcii/cccxcii: Nov. 117,15
 418 ccclxxxviiii: Nov. 117,13 xxxvii: Nov. 22
 423 cxvi: Nov. 127
 424 cxvi: Nov. 127
 427 titulum: C. 7,63
 429 titulum: C. 7,42
 431 ea: D. 4,4,22
 433 titulum: C. 7,31
- 409 constitutio relata V, con. rel. L
 410 ac: hac VL
 411 constitutiones V, con. L
 413 titulo V, tit. L
 414 cccxcii: cccxcii VL innouatum VL id quod: suppl., om. VL
 415 relatum: relatumque V, rel. que L et L, ex V
 416 praesentem L, presentem V noll. (errore pro noull.) L
 uidetur VL
 417 cccxcii et: suppl., om. VL noua L, nouam V in
 ccclxxxviiii: desunt in L (margo abscissus)
 418 constitutiones praesentem V, con. praesentium L
 420 kap.: cxii constitutiones kp. V, cxii con. cap. L cccxciii L,
 cccIxciii V ad cccxcvii: litterae d cccxcvii desunt in L (margo
 abscissus) quae: que VL
 421 haereditatibus V deferenda VL tutelis: titulis V, tit. L
 in iure: in iurae V, desunt in L (margo abscissus)
 422 posita sunt V, positas L haec: hic V, hie L partem VI
 423 cxvi: xcvi V
 424 kap.: cxii constitutio kp. V, cxii con. cap. L cxvii con-
 stitutiones V, cxvii con. L
 425 titulus primae V, tit. i L sextum (dubitans) scr., exstat V,
 extat L
 426 cccc: cccc V, cccc L codicem V, cod L (margo ab-
 scissus) digestis V, digestorum L
 429 positum V, positos L vii scr., quarto V, iiii L
 430 praefectorum praetorio scr., proferendis V, proponendis L
 431 quae L, que V sunt V, om. L iiii L, quarto V
 protorum L, praetorum V
 432 titulo V, tit. L
 433 titulus V, tit. L